

Prospic Leknedje v. 25 Feb.
1878.

Vid stranden af Marmora hafvet
10 verset ifran Konstantinopel.

Egen min Mary!

Tack for ditt och Mannes bref
af den 29 Decemb., jag fick dem i
Copij.

Som du ser hafva vi kommit långt
fram, mycket längre än jag nogontid
vägat hoppas, och allt har gått till
på ett yndamligt sätt. Senast följde
jag dig till ifran Adrianopel, därifrån
vi gingo till Copij, med ordret att
stanna der. Efter 5 dagars marsch
voro vi på orten och staden, en liten
stad med järnvägsstation, och
grekisk samt armenisk befolkning.
Den var rätt smutsig, men
quartieren passabelt hyggliga, och
kaka, och under de dagar vi stannade
der var väder högst roligt.

Vi gjorde oss hemmastadda, började bygga bakruvar, exercerade rekryterne etc, men helt oförmodat fick vi ordres att läsa till Elivri vid marmora hafvet. Vi hade endast några timmar att bereda oss, men alla voro glada att komma närmare hafvet. Vi hade väl rykt i i närande stad, der man hade bunnat mårt bru, emedan det var daglig ankämb som munition med Constantinopel, innan vi fick ordres att fortsätta färden. Så bar det framåt till demarkationslinien och stannade vi på hafvstranden i byn Cusnbergutsch, men följande morgon kl. 1/2 4 gick mötet dröto vi åter upp med ordres att gå till Constantinopel. Ingen kunde begripa hvad det skulle betyda, till följande det hette att man förma-

dade att allt skulle aflöpa pretigt. Vi spaddserade af, gingo öfver 40 verst, och hade med oss Constantinopel med Booskeren framför oss. Om aftonen gingo vi genom turkiska trupper och bivakterade på en öppen äker i närheten af ett stort turkiskt läger. Följande morgon i går, gingo vi till St. Stefaas kloster 8 verst ifrån hafvstranden, men fick vända om, emedan Preobraschenske regementet skulle stanna der. Så kommo vi då endast i går på aft. mid. till, en egendom vid järnvägsstationen Kyryks rekinedyee. När vi kommo till stad här några bataljoner turkar, och det var rätt egendomligt att spaddsera ibland dem. De flesta tyktes vara rätt nöjda

